
P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 

  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj _______________ 2006. godine donijela  
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 

 1. Izgradnja i opremanje novog objekta za potrebe Policijske uprave sisačko-
moslavačke, u vrijednosti cca 45.000.000,00 kuna, financirat će se putem leasing-a.  
 
 2. Zadužuje se Ministarstvo unutarnjih poslova da provede postupak izbora 
najpovoljnije leasing tvrtke.  

 
 
 
 
 

Klasa:    
Urbroj:   
 
Zagreb, _____________ 2006. 
 
 
 

P R E D S J E D N I K 


